ňnanční výpomoc přijmout, užít & vrátit zpět na účet poskytovatele vsouladu s jejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

1v.
ÚČELOVÉURČENÍAVÝŠENÁVRATNÉ FINANČNÍ výpomoc:

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci návratnou ňnanční výpomoc
ve výši 7.336.000 Kč (slovy sedmmilionůtřistatřícetšesttisíc korun českých) účelově určenou
k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a

jsou zařazeny vKrajské síti sociálních služeb vMoravskoslezském kraji (dále jen „služby“),
vymezených v čl. VI této smlouvy.